
 
ZARZĄDZENIE NR 552 /2008 

 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  
z dnia 16 maja 2008 r. 

 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

 
Na podstawie § 1 ust.1 pkt.d) uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w 
sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot 
użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku, zmienionej uchwałą nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z 
dnia 18 marca 2008 r., w związku z art. 24  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

§1. 

1. Nabyć od Pana **** prawo własności lokalu mieszkalnego opisanego w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00028846/7, oznaczonego nr 13, o powierzchni użytkowej 
33,45 m2, położonego na IV kondygnacji budynku mieszkalnego nr 6 przy ul. 3 Maja, 
składającego się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i przynależnej piwnicy o powierzchni 
użytkowej 7,58 m2, wraz z udziałem w wysokości 15/325 w prawie własności działki 
gruntu oznaczonej nr 373/19, opisanej w księdze wieczystej KW nr OL1E/00021509/4 
oraz własność części wspólnych budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali w udziale 15/325 części, za kwotę 3 000 zł. 
 

2. Nabycie nieruchomości opisanej w pkt. 1. następuje do gminnego zasobu 
nieruchomości. 

 
 
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 
 
 

 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 

 


